Pirkėjas pasirašo Pardavėjo pateiktą perdavimo-priėmimo aktą arba kitą prekių pristatymą

patvirtinantį dokumentą, jei prekės atitinka Sutarties reikalavimus ir yra tinkamai pristatytos.

3. PREKIŲ KAINA, KIEKIS IR APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Pagal šią sutartį bendra Prekių kaina yra 4880,00 EUR su PVM (keturi tūkstančiai aštuoni

šimtai aštuoniasdešimt).

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

3.3. Į Sutarties priede nurodytą kainą įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai ir

visos su prekių tiekimu susijusios išlaidos.

3.4. Sutartyje nurodyta kaina nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu